DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO CPF SOB N. 860.230.255-74 RG: 20.399.733-62 
SSP/BA, OBJETO O OBJETO DESTE CONTRATO É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA 
FNDE/PNAE, PRODUTOS: POLPA DE FRUTA VALOR TOTAL DE R$ 1.651,00 (UM MIL 
SEISCENTOS E CINQÜENTA E UM REAIS), VIGENCIA: 16/06/2016 À 16/09/2016, 
UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 328/2016 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 47/2016, 
CHAMADA PÚBLICA N. 002/2016, CONTRATADA: VANNEILA SILVA NOVAIS, COM 
SEDE NO POVOADO DE MANDACARU, ZONA RURAL DE CENTRAL/BA, INSCRITO NO

[...]

14.985.507-97 SSP/BA, OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA 
ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE, 
PRODUTORA DE POLPA DE FRUTA, VALOR GOLBAL DE R$ 1.248,00 (UM MIL 
DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS), VIGENCIA: 16/06/2016 À 16/09/2016, 
UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 329/2016 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 48/2016, 
CHAMADA PÚBLICA N. 002/2016, CONTRATADA: LILIANE PEREIRA DE MELO 
MORAES, COM SEDE NA RUA FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS, ZONA URBANA

[...]

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDO PELA 
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À 
PRODUÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA MUNICIPAL, VERBA FNDE/PNAE, PRODUTORA DE POUPA DE FRUTA 
VALOR GLOBAL R$ 1.248,00 (UM MIL DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS) 
VIGENCIA: 16/06/2016 À 16/09/2016, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO 
MUNICIPAL.  

GABINETE DO PREFEITO 

CONTRATO Nº 330/2016 INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 49/2016, CHAMADA 
PÚBLICA N. 002/2016, CONTRATADO: ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS, COM SEDE